1329/5 (zahrada)
· pozemek parč. č. 1329/6 (lesní pozemek)
· pozemek parč. č. 1329/1 (trvalý travní porost)
· pozemek parč. č. 1327/2 (trvalý travní porost)

(dále jen ,,Nemovitost"). ;'

2 l Zájemce má zájem prodat Nemovitost za kupní cenu ve výši: 3.900.000,- Kč (slovy: tři miliony
devět set tisíc korun českých). Kupní cena je včetně DPH. Kupní cena je hrazena před
podpisem kupní smlouvy.

.

\Předmět smlouvy

: Zprostředkovatel se touto smlouvou zavazuje, že pro Zájemce obstará příležitost uzavřít s třetí
osobou kupní smlouvu, (v textu této smlouvy dále jen ,,Smlouva o převodu"), jejímž